
                                                                                                                            

 

 

Statinio projektuotojas: UAB „URBAN LINE“ 
Įmonės kodas: 300149157 
Adresas: Liepkalnio g. 85, LT-02120 Vilnius 
Tel. / el. p.: 8 699 19380 / info@urbanline.lt 

  

STATYTOJAS: Kauno rajono savivaldybė 

STATYTOJO ADRESAS: Savanorių pr. 371, LT-49500 Kaunas 

UŽSAKOVAS: Kauno rajono savivaldybės administracija 

UŽSAKOVO ADRESAS: Savanorių pr. 371, LT-49500 Kaunas 

 

SUTARTIES PAVADINIMAS: 

Pirkimo sutartis Nr. CPO162574. Kauno rajono savivaldybės 

Ringaudų seniūnijos Ringaudų kaimo Taikos ir Beržų gatvės 

kapitalinio remonto (ruožas nuo Margirio g. iki Gėlių g.) techninio 

darbo projekto parengimas 

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS: 
Taikos g. ir Beržų g. kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų  

statybos Ringaudų k., Ringaudų sen., Kauno r. sav. projektas 

STATINIO PROJEKTO NUMERIS: UL-21-0023 

STATINIO PROJEKTO ETAPAS: Statinio kapitalinio remonto techninis darbo projektas 

STATINIO PAVADINIMAS: 

01 Susisiekimo komunikacijos: gatvės (Taikos g. unik. Nr. 4400-1031-

7278) (pagrindinis statinys) 

02 Susisiekimo komunikacijos: gatvės (Beržų g. unik. Nr. 4400-1152-

7666) (pagrindinis statinys) 

03 Inžineriniai tinklai: nuotekų šalinimo tinklai (lietaus nuotekų 

tinklai) 

04 Inžineriniai tinklai: elektros tinklai (gatvių apšvietimas) 

05 Inžineriniai tinklai: ryšių (telekomunikacijų) tinklai 

STATINIO KATEGORIJA: 
01, 02, 03 Neypatingieji statiniai 

04, 05 Nesudėtingieji statiniai, I grupė 

STATINIO PROJEKTO DALIS: Projektiniai pasiūlymai 

BYLOS ŽYMUO: PP 

BYLOS LAIDOS ŽYMUO: 0 

BYLOS IŠLEIDIMO DATA: 2021-08 

 
 

 

Statytojas Tvirtinu 

Projektuotojas ir pareigos Kvalifikaciją patvirtinančio dok. Nr. Vardas Pavardė 

UAB „URBAN LINE” DIREKTORIUS   Vitalijus Aleksandrovas 

STATINIO PROJEKTO VADOVAS 25326 Vitalijus Aleksandrovas 

 

 



0 2021-08 Statybos leidimui, konkursui ir statybai 

Laida Išleidimo data Laidos statusas. Keitimo priežastis (jei taikoma) 

Kval. 
patv. 
dok. Nr. 

 

Statinio projekto pavadinimas 

TAIKOS G. IR BERŽŲ G. KAPITALINIO REMONTO IR LIETAUS 
NUOTEKŲ TINKLŲ  STATYBOS RINGAUDŲ K., RINGAUDŲ SEN., 
KAUNO R. SAV. PROJEKTAS 

Statinio numeris ir pavadinimas 
 

                                                - 
25326 SPV V. Aleksandrovas 

   
   Dokumento pavadinimas: 

STATINIO PROJEKTO DALIES BYLŲ IR DOKUMENTŲ 
SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS 

Laida 

   
0 

   

LT 

Statytojas ir (arba) Užsakovas 
 

 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖ 

 

Dokumento žymuo 
 

UL-21-0023-XX-TDP-PP.PDŽ-01 

Lapas Lapų 

1 1 

 

STATINIO PROJEKTO DALIES BYLŲ SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS  
 

Eil. 
Nr. 

Bylos žymuo Laida Bylos pavadinimas Pastabos 

1.  PP 0 Projektiniai pasiūlymai  

 
 

STATINIO PROJEKTO DALIES  DOKUMENTŲ ŽINIARAŠTIS  
 

TEKSTINIAI  DOKUMENTAI  

Dokumento žymuo 
Lapų 
sk. 

Laida Dokumento pavadinimas Pastabos Lapo Nr. 

- 1 0 Antraštinis lapas  1 

UL-21-0023-XX-TDP-PP.PDŽ-01 1 0 
Statinio projekto dalies bylų ir dokumentų 
sudėties žiniaraštis  

2 

UL-21-0023-XX-TDP-PP.AR-01 3 0 Aiškinamasis raštas   3-5 

 
PRIDEDAMIEJI  DOKUMENTAI  

Dokumento žymuo 
Lapų 
sk. 

Laida Dokumento pavadinimas 
Pastabos Lapo 

Nr. 

- 1 - Pridedamųjų dokumentų antraštinis lapas  6 

- 2 - Projektavimo pasiūlymo rengimo užduotis  7-8 

- 3 - 
Nekilnojamojo turto registro centrinio duomenų 
banko išrašai  

9-11 

- 2 - 
Įmonės bei specialistų, rengusių PP, atestatų 
kopijos  

12-13 

- 1 - 
Projekto atsakingų darbuotojų paskyrimo 
dokumentas  

14 

 
GRAFINIAI  DOKUMENTAI  

Dokumento žymuo 
Lapų 
sk. 

Laida Dokumento pavadinimas 
Pastabos Lapo 

Nr. 

UL-21-0023-01.02-TDP-PP.B-01 2 0 Projektiniai pasiūlymai, M 1:500  15-16 

UL-21-0023-01.02-TDP-PP.B-02 2 0 Suvestinis inžinerinių tinklų planas, M 1:500  17-18 

UL-21-0023-01.02-TDP-PP.B-03 1 0 Dangos konstrukcijos skersinis profilis, M 1:50  19 
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0 2021-08 Statybos leidimui, konkursui ir statybai 

Laida Išleidimo data Laidos statusas. Keitimo priežastis (jei taikoma) 

Kval. 
patv. 
dok. Nr. 

 

Statinio projekto pavadinimas 

TAIKOS G. IR BERŽŲ G. KAPITALINIO REMONTO IR LIETAUS 
NUOTEKŲ TINKLŲ  STATYBOS RINGAUDŲ K., RINGAUDŲ SEN., 
KAUNO R. SAV. PROJEKTAS 

Statinio numeris ir pavadinimas 
 

                                                - 
25326 SPV V. Aleksandrovas 

   
   Dokumento pavadinimas: 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Laida 

   
0 

   

LT 

Statytojas ir (arba) Užsakovas 
 

 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖ 

 

Dokumento žymuo 
 

UL-21-0023-XX-TDP-PP.AR-01 

Lapas Lapų 

1 3 

 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS  
 
ĮVADAS 
Projektiniai pasiūlymai (toliau – PP) parengti remiantis Kauno rajono savivaldybės administracijos (toliau – 

Užsakovas) parengta Projektinių pasiūlymų rengimo užduotimi, Kauno rajono savivaldybės bendruoju planu. 
Projekto pavadinimas – Taikos g. ir Beržų g. kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų  statybos Ringaudų k., 

Ringaudų sen., Kauno r. sav. projektas; 
Statybos rūšis – Statinio kapitalinis remontas; Statinio nauja statyba. 
Statinio kategorija – 01, 02, 03 Neypatingieji statiniai; 04, 05, 06 Nesudėtingieji statiniai, I grupė 
Statinio naudojimo paskirtis – 01 Susisiekimo komunikacijos: gatvės (Taikos g. unik. Nr. 4400-1031-7278) 

(pagrindinis statinys); 02 Susisiekimo komunikacijos: gatvės (Beržų g. unik. Nr. 4400-1152-7666) (pagrindinis statinys); 03 
Inžineriniai tinklai: nuotekų šalinimo tinklai (lietaus nuotekų tinklai); 04 Inžineriniai tinklai: elektros tinklai (gatvių apšvietimas); 
05 Inžineriniai tinklai: elektros tinklai (AB „ESO“); 06 Inžineriniai tinklai: ryšių (telekomunikacijų) tinklai. 

 
ESAMA SITUACIJA 
Ringaudai – kaimas Kauno rajono savivaldybėje, išsidėstęs į vakarus nuo Kauno miesto, prie valstybinės reikšmės 

krašto kelio Nr. 140  Kaunas–Zapyškis–Šakiai. 
Šiame projekte nagrinėjamos Taikos g. ir Beržų g. Nagrinėjama visa Taikos gatvė, Beržų g. nagrinėjama atkarpa nuo 

sankryžos su Marginio g. iki sankryžos su Taikos g. Aplink nagrinėjamas gatves yra išsidėstę gyvenamosios paskirties 
mažaaukščiai pastatai. 

Situacijos schema pateikta 1 pav. Esama situacija nagrinėjamoje gatvių atkarpose pateikta 2-4 pav. 
 

 
1. pav. Situacijos schema 

3



 

 

  Žymuo: 
 

UL-21-0023-XX-TDP-PP.AR-01 

   Lapas Lapų Laida 

2 3 0 

 

 

 
 

    
               2. pav. Esama situacija Beržų g.                                       3. pav. Esama situacija Taikos g. 
 
PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 
Visi projektiniai pasiūlymai atitinka teritorijų planavimo, aplinkosaugos, kraštovaizdžio įstatymų, kitų teisės aktų 

projekto rengimo dokumentus, normatyvinių statinio saugos ir paskirties dokumentus, normatyvinių statybos techninių 
dokumentų reikalavimus.  

 
Taikos gatvė 

Remontuojama Taikos gatvė atitinka Ds kategorijai keliamus reikalavimus. Eismo juostų skaičius – 2, eismo juostos 
plotis – 3,0 m, važiuojamosios dalies plotis – 6,0 m. Projektuojama danga – asfaltas. 

 
Beržų gatvė 

Remontuojama Beržų gatvė atitinka Ds kategorijai keliamus reikalavimus. Eismo juostų skaičius – 2, eismo juostos 
plotis – 3,0 m, važiuojamosios dalies plotis – 6,0 m. Projektuojama danga – asfaltas. 

 
Taikos g., Beržų g. ir Ateities g. sankryža 

Vietoje trišalės Taikos g., Beržų g. ir Ateities g. sankryžos projektuojama labai maža žiedinė sankryža. Išorinis žiedo 
skersmuo – 15,0 m, vidinis – 5,0 m. Projektuojama danga – asfaltas ir granitas. 

 
Šaligatviai 

Nagrinėjamose gatvėse, iš abiejų gatvės pusių, numatoma įrengti 1,5 m pločio šaligatvius. Numatoma danga – pilkos 
spalvos betoninės trinkelės. 

Gatvės važiuojamosios dalies bei šaligatvių susikirtimai projektuojami viename lygyje, be peraukštėjimų. Ties 
šaligatvių pabaiga įrengiamos nuožulnios plokštumos su įspėjamaisiais paviršiais akliesiems ir silpnaregiams iš geltonos 
spalvos trinkelių dangos. 
 
Skersiniai ir išilginiai profiliai 

Gatvių ir šaligatvių dangų skersiniai ir išilginiai nuolydžiai projektuojami prisilaikant leistinų ir maksimaliai prisitaikant 
prie esamo žemės paviršiaus nuolydžio. 

Taikos g. ir Beržų g. važiuojamos dalies skersinis nuolydis – dvišlaitis, 2,5 %. Šaligatvių skersinis nuolydis – 
vienšlaitis 2,0 %, žemėjantis iš dešinės į kairę. 

Priimti projektiniai sprendiniai parinkti, remiantis STR 2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“. 
 
Paviršinio vandens nuvedimas 

Paviršinis vanduo nuo projektuojamų nuvedamas į projektuojamus lietaus nuotekų tinklus.  
 

Apšvietimas 
Projektu numatoma įrengti apšvietimą su LED tipo šviestuvais. 
 

Inžineriniai tinklai 
Projektu numatomas lietaus vandens tinklų surinkimo įrengimas, apšvietimo įrengimas, elektroninių ryšių tinklų 

sutvarkymas, elektros kabelių apsaugojimas. 
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  Žymuo: 
 

UL-21-0023-XX-TDP-PP.AR-01 

   Lapas Lapų Laida 

3 3 0 

 

 

 
 

Apželdinimas 
Teritorija tvarkoma, vadovaujantis aplinkosauginiais reikalavimais želdinių šalinimui. Vadovaujantis LR želdynų 

įstatymu ir LR Vyriausybės nutarimu „Dėl kriterijų, pagal kuriuos medžiai ir krūmai augantys ne miškų ūkio paskirties žemėje, 
priskiriami saugotiniems, sąrašo patvirtinimo ir medžių ir krūmų priskyrimo saugotiniems“ želdiniai, kurie auga miestų bendro 
naudojimo teritorijose yra laikomi saugotinais. 

Darbų metų numatoma pašalinti želdinius, trukdančius darbams ir augančius darbų vykdymo ribose. Statybos darbų 
metu kertami 6 vnt. medžių. 

Laisvus vejos plotus numatoma apželdinti medžiais ir krūmais. 
Visoje statybų teritorijoje po pagrindinių statybos darbų numatoma sutvarkyti darbų zoną. 
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6



7



8



6/28/2021 NT Registras 44/780073

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?uk=440011527666 1/2

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius,
tel. (8 5) 2688 262,
el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2021-06-28 13:48:14

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/780073

Registro tipas: Statiniai
Sudarymo data: 2007-07-04

Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Kelias (gatvė) - Gatvė
Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g.

Unikalus daikto numeris: 4400-1152-7666
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kelių (gatvių)

Ilgis: 1.24 km
Danga: Asfaltbetonis

Eismo juostų skaičius: Dvi
Gatvės kategorija: Pagalbinė

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 569393 Eur
Atkuriamoji vertė: 369845 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 369845 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2011-03-23
Kadastro duomenų nustatymo data: 2011-03-23

2.2. Nuotekų šalinimo tinklai - Lietaus nuotekų tinklai
Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g.

Unikalus daikto numeris: 4400-2128-3212
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų

Žymėjimas plane: KL
Statybos pradžios metai: 2009

Statybos pabaigos metai: 2010
Baigtumo procentas: 100 %

Ilgis: 699.90 m
Medžiaga: Polivinilchloridas

Nuotekų linijos reikšmė: Skirstomoji (kvartalinė)
Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 79646 Eur
Atkuriamoji vertė: 79646 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 79646 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2011-01-11
Kadastro duomenų nustatymo data: 2011-01-11

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖ, a.k. 111100622
Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2128-3212, aprašyti p. 2.2.

Įregistravimo pagrindas: 2011-05-02 Statybos užbaigimo aktas Nr. SUA-810-(15.34)
Įrašas galioja: Nuo 2011-05-13

4.2. Nuosavybės teisė
Savininkas: KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖ, a.k. 111100622

Daiktas: kelias (gatvė) Nr. 4400-1152-7666, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2008-11-26 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. 08-31/2008-12-01

2011-05-02 Statybos užbaigimo aktas Nr. SUA-810-(15.34)
Įrašas galioja: Nuo 2011-05-13

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės : įrašų nėra

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos: įrašų nėra

9. Teritorijos, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2128-3212, aprašyti p. 2.2.
Įregistravimo pagrindas: 2011-05-02 Statybos užbaigimo aktas Nr. SUA-810-(15.34)

Įrašas galioja: Nuo 2011-05-11
10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialas, a.k. 135040952
Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2128-3212, aprašyti p. 2.2.

Įregistravimo pagrindas: 2011-01-11 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Licencija Nr. G-734-(623)
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-188

Įrašas galioja: Nuo 2011-05-11
10.3. Rekonstrukcija (daikto registravimas)

Daiktas: kelias (gatvė) Nr. 4400-1152-7666, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2011-05-02 Statybos užbaigimo aktas Nr. SUA-810-(15.34)

Įrašas galioja: Nuo 2011-05-11
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10.4. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialas, a.k. 135040952

Daiktas: kelias (gatvė) Nr. 4400-1152-7666, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2011-03-23 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-187
Licencija Nr. G-734-(623)

Įrašas galioja: Nuo 2011-05-11
10.5. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: kelias (gatvė) Nr. 4400-1152-7666, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2007-12-05 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2008-11-26 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. 08-31/2008-12-01
Įrašas galioja: Nuo 2009-01-12

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

12. Kita informacija: įrašų nėra

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

Dokumentą atspausdino GRETA JANULYTĖ
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VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius,
tel. (8 5) 2688 262,
el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2021-06-28 13:50:42

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/697123

Registro tipas: Statiniai
Sudarymo data: 2007-01-29

Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Taikos g.
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Susisiekimo komunikacijos - Gatvė
Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Taikos g.

Aprašymas / pastabos: L=289.00m
Unikalus daikto numeris: 4400-1031-7278

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kelių (gatvių)
Statybos pabaigos metai: 1978

Baigtumo procentas: 100 %
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 127864 Eur

Atkuriamoji vertė: 31966 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 31858 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2006-12-23

Kadastro duomenų nustatymo data: 2006-12-23
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖ, a.k. 111100622
Daiktas: susisiekimo komunikacijos Nr. 4400-1031-7278, aprašytos p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2007-10-15 Perdavimo - priėmimo aktas
Įrašas galioja: Nuo 2007-11-26

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės : įrašų nėra

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos: įrašų nėra

9. Teritorijos, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialas, a.k. 135040952
Daiktas: susisiekimo komunikacijos Nr. 4400-1031-7278, aprašytos p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2006-12-23 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Įrašas galioja: Nuo 2007-11-22

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

12. Kita informacija: įrašų nėra

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

Dokumentą atspausdino GRETA JANULYTĖ
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UAB “URBAN LINE” 
DIREKTORIUS 

 
 

 

Į S A K Y M A S 
 

DĖL PROJEKTO VADOVO  
IR PROJEKTO DALIES VADOVO PASKYRIMO 

 
2021 m. kovo 8 d.  Nr. ATS – 2021/03/08/02 

Vilnius 
 

Vadovaudamasis Statybos techniniu reglamentu STR 1.04.04:2017 "Statinio projektavimas, 

projekto ekspertizė" ir Bendrovėje įdiegtos Integruotos kokybės,  aplinkos apsaugos, darbuotojų 

saugos ir sveikatos vadybos sistemos (atitinkančios LST EN ISO 9001:2015, LST EN ISO 

14001:2015 ir LST 1977:2008 standartų reikalavimus) procedūromis, objektui „Kauno rajono 

savivaldybės Ringaudų seniūnijos Ringaudų kaimo Taikos ir Beržų gatvės kapitalinio remonto 

(ruožas nuo Margirio g. iki Gėlių g.) techninis darbo projektas“  s k i r i u: 

nuo 2021 m. kovo 8 d.  save, direktorių Vitalijų Aleksandrovą projekto vadovu (kval. atestato 

Nr. 25326), 

nuo 2021 m. kovo 8 d. save, direktorių Vitalijų Aleksandrovą, projekto dalies vadovu (S, KS 

dalis), (kval. atestato Nr. 29450), 

pagal 2021 m. kovo 8 d. Pirkimo sutartį Nr. CPO162574, sudarytą su Kauno rajono 

savivaldybės administracija. 

 

 

    

Direktorius                      .................................                         Vitalijus Aleksandrovas 

                                                                             (parašas) 
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Statinio projekto pavadinimas

 0

Liepkalnio g. 85, LT-02120 Vilnius;
Tel. Nr.: 8 699 19380;
Įmonės kodas: 300149157

Lapas LapųDokumento žymuoStatytojas ir (arba) Užsakovas

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas

Kval.
patv.
dok. Nr.

LT

Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma) Laida Išleidimo data

Statinio numeris ir pavadinimas

Laida

TAIKOS G. IR BERŽŲ G. KAPITALINIO REMONTO IR LIETAUS
NUOTEKŲ TINKLŲ  STATYBOS RINGAUDŲ K., RINGAUDŲ SEN.,
KAUNO R. SAV. PROJEKTAS

01 SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJOS: gatvės (Taikos g.)
02 SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJOS: gatvės (Beržų g.)

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI, M 1:500

UL-21-0023-01.02-TDP-PP.B-01KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖ

0

1 2

Statybos leidimui, konkursui ir statybai2021-08

29
7 m

m

914 mm

Aukščių sistema - LAS-07
Koordinačių sistema - LKS-94
Topografinę nuotrauką atliko UAB "URBAN LINE" 2021 m.

 SPV25326  V. Aleksandrovas
 SPDV S29450  V. Aleksandrovas
 PI  G. Janulytė

V

P
R

Š

0+20

REGISTRUOTŲ ŽEMĖS SKLYPŲ RIBOS

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

INŽINERINIO STATINIO RIBA
PROJEKTUOJAMA GATVĖS AŠINĖ LINIJA

PROJEKTUOJAMI BETONINIAI BORDIŪRAI (100.15.30)

SĖJAMA VEJA

PROJEKTUOJAMA ASFALTO DANGOS KONSTRUKCIJA (VAŽIUOJAMOJOJE DALYJE)
PROJEKTUOJAMA 8 CM STORIO JUODOS SPALVOS BETONINIŲ TRINKELIŲ (20X10 CM) DANGOS KONSTRUKCIJA (NUOVAŽOSE)
PROJEKTUOJAMA 8 CM STORIO PILKOS SPALVOS BETONINIŲ TRINKELIŲ (20X10 CM) DANGOS KONSTRUKCIJA (ŠALIGATVYJE)

PROJEKTUOJAMAS APŽELDINTAS KELKRAŠTIS

PROJEKTUOJAMA 10 CM STORIO PILKOS SPALVOS GRANITINIŲ TRINKELIŲ (10X10 CM) DANGOS KONSTRUKCIJA

PROJEKTUOJAM GRANITINIAI BORDIŪRAI (100.15.30) VAŽIUOJAMOSIOS DALIES AUKŠTYJE
PROJEKTUOJAMI GRANITINIAI BORDIŪRAI (100.15.30)

PASTABOS:
1. Matmenys pateikti metrais;
2. Vykdant statybos darbus visus matmenis būtina tikslinti vietoje;
3. Statybos darbų Rangovas, prieš pradėdamas vykdyti žemės darbus, privalo išsikviesti inžinerinius tinklus eksploatuojančios organizacijos atstovą. Atliekant darbus

greta esamų inžinerinių tinklų, žemės darbai turi būti vykdomi rankiniu būdu, nepažeidžiant esamų komunikacijų. Pažeidus - sutvarkyti;
4. Statybos darbai turi būti vykdomi griežtai pagal projektą, pasirašant nustatyta tvarka darbų aktus, vykdant statybos priežiūrą vykdančių tarnybų reikalavimus, turint

gaminių sertifikavimo arba kitus kokybę įrodančius dokumentus;
5. Esamų inžinerinių komunikacijų požeminių sklendžių kapos ir šulinių liukai, patenkantys po naujai projektuojamomis dangomis, privalo būti paaukštinti ar nužeminti

iki projektinio aukščio, pakeičiant netinkamus naujais (plaukiojančio tipo) su atitinkama simbolika. Statybos darbų metu pastebėjus defektuotas g/b šulinių
perdangas, pakeisti naujomis;

6. Projekte numatyti reikalavimai medžiagoms, gaminiams, darbų vykdymui pagal turimus pradinius duomenis. Statybos metu atsiradus nenumatytoms aplinkybėms,
šie reikalavimai gali būti patikslinti projekto vykdymo priežiūros metu;

7. Visos statybos ir apdailos medžiagos turi atitikti LR galiojančius priešgaisrinės saugos ir higienos reikalavimus bei turėti atitikties sertifikatus;
8. Esant neatitikimam tarp projektą sudarančių dokumentų, kaip pagrindine projektine medžiaga remtis techninėmis specifikacijomis, aiškinamuoju raštu, brėžiniais,

sąnaudų žiniaraščiais;
9. Kelio ženklai projektuojami I grupės dydžio.

Stambaus mastelio topografinių planų ir inžinerinių tinklų planų derinimas (TOPD)

Data Suteiktas unikalus numeris

2021-07-20 52:21:4058

Š

P

V R

SITUACIJOS SCHEMA

Remontuojama Beržų g.

RINGAUDAI

Beržų g.

Taikos g.

Gėlių g.

Ateities g.

Žvejų g.

Jaunimo g.

Žalgirio g. Margirio g.

Pilėnų g.

Saulės g.

Liepų g.
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PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI, M 1:500

UL-21-0023-01.02-TDP-PP.B-01
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REGISTRUOTŲ ŽEMĖS SKLYPŲ RIBOS

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

INŽINERINIO STATINIO RIBA
PROJEKTUOJAMA GATVĖS AŠINĖ LINIJA

PROJEKTUOJAMI BETONINIAI BORDIŪRAI (100.15.30)

SĖJAMA VEJA

PROJEKTUOJAMA ASFALTO DANGOS KONSTRUKCIJA (VAŽIUOJAMOJOJE DALYJE)
PROJEKTUOJAMA 8 CM STORIO JUODOS SPALVOS BETONINIŲ TRINKELIŲ (20X10 CM) DANGOS KONSTRUKCIJA (NUOVAŽOSE)
PROJEKTUOJAMA 8 CM STORIO PILKOS SPALVOS BETONINIŲ TRINKELIŲ (20X10 CM) DANGOS KONSTRUKCIJA (ŠALIGATVYJE)

PROJEKTUOJAMAS APŽELDINTAS KELKRAŠTIS

PROJEKTUOJAMA 10 CM STORIO PILKOS SPALVOS GRANITINIŲ TRINKELIŲ (10X10 CM) DANGOS KONSTRUKCIJA

PROJEKTUOJAM GRANITINIAI BORDIŪRAI (100.15.30) VAŽIUOJAMOSIOS DALIES AUKŠTYJE
PROJEKTUOJAMI GRANITINIAI BORDIŪRAI (100.15.30)

PASTABOS:
1. Matmenys pateikti metrais;
2. Vykdant statybos darbus visus matmenis būtina tikslinti vietoje;
3. Statybos darbų Rangovas, prieš pradėdamas vykdyti žemės darbus, privalo išsikviesti inžinerinius tinklus eksploatuojančios organizacijos atstovą. Atliekant darbus

greta esamų inžinerinių tinklų, žemės darbai turi būti vykdomi rankiniu būdu, nepažeidžiant esamų komunikacijų. Pažeidus - sutvarkyti;
4. Statybos darbai turi būti vykdomi griežtai pagal projektą, pasirašant nustatyta tvarka darbų aktus, vykdant statybos priežiūrą vykdančių tarnybų reikalavimus, turint

gaminių sertifikavimo arba kitus kokybę įrodančius dokumentus;
5. Esamų inžinerinių komunikacijų požeminių sklendžių kapos ir šulinių liukai, patenkantys po naujai projektuojamomis dangomis, privalo būti paaukštinti ar nužeminti

iki projektinio aukščio, pakeičiant netinkamus naujais (plaukiojančio tipo) su atitinkama simbolika. Statybos darbų metu pastebėjus defektuotas g/b šulinių
perdangas, pakeisti naujomis;

6. Projekte numatyti reikalavimai medžiagoms, gaminiams, darbų vykdymui pagal turimus pradinius duomenis. Statybos metu atsiradus nenumatytoms aplinkybėms,
šie reikalavimai gali būti patikslinti projekto vykdymo priežiūros metu;

7. Visos statybos ir apdailos medžiagos turi atitikti LR galiojančius priešgaisrinės saugos ir higienos reikalavimus bei turėti atitikties sertifikatus;
8. Esant neatitikimam tarp projektą sudarančių dokumentų, kaip pagrindine projektine medžiaga remtis techninėmis specifikacijomis, aiškinamuoju raštu, brėžiniais,

sąnaudų žiniaraščiais;
9. Kelio ženklai projektuojami I grupės dydžio.

Aukščių sistema - LAS-07
Koordinačių sistema - LKS-94
Topografinę nuotrauką atliko UAB "URBAN LINE" 2021 m.

Stambaus mastelio topografinių planų ir inžinerinių tinklų planų derinimas (TOPD)

Data Suteiktas unikalus numeris

2021-07-20 52:21:4058

Š

P

V R

SITUACIJOS SCHEMA

Remontuojama Beržų g.

RINGAUDAI

Beržų g.

Taikos g.

Gėlių g.

Ateities g.

Žvejų g.

Jaunimo g.

Žalgirio g. Margirio g.

Pilėnų g.

Saulės g.

Liepų g.

Remontuojama Taikos g.

16



84.53 84.61

84.61

84.65

84.58

84.65
84.57

84.64

84.45

84.45

83.68
83.71

83.66

83.6883.7283.68

83.70
83.75

83.71

83.71

83.71 83.71

83.68

83.69
83.65

83.76

83.79
83.79

83.78

83.74 83.72

83.68
83.68

83.69

83.76

83.85 83.81

83.81

83.88
83.91 83.87

83.9283.95 84.00

83.85
83.83

83.83
83.93
83.9783.92

83.99

84.04

84.00

84.08

84.12
84.07

84.12
84.26

84.27

84.23
84.35
84.3584.31

84.37

84.37

84.37
84.39
84.4484.38

84.40
84.49

84.43
84.49

84.54
84.44

84.5284.58

84.55
84.54
84.5884.50

84.48
84.57

84.57
84.49
84.5784.54

84.58
84.58

84.52
84.65

84.54
84.65

84.67

84.66
84.62
84.7184.63

84.63

84.69

84.66
84.67
84.68
84.6484.69

84.69

84.6884.76
84.76
84.7484.86

84.90

84.95

85.04
85.0085.10

85.19

85.2085.28
85.28
85.2485.32

85.35

85.34
85.35
85.38
85.40 84.62

84.57

84.62
84.62

84.56

84.64

84.54
84.53

84.54

84.53
84.57

84.52

84.58

84.59

84.52
84.56

84.56

84.53

84.45

84.55

84.5984.61
84.56

84.57
84.45

84.51
84.41

84.30
84.18

84.35

84.3984.36

84.16 84.4284.07

84.4984.37

84.46 84.45

84.4784.37
84.22
84.40

84.40

84.06
84.02

84.28

84.40
84.44

84.16

84.29

84.35

84.19
84.15

84.28 84.16

83.90
84.04
84.0384.0284.04 84.03

84.01
84.03

84.02
84.01

83.99
83.9784.02

83.81
83.79 83.92

83.87
83.94

83.73
83.96 83.97

84.01

84.01
83.94

84.02

84.03

83.76

83.76
83.70

83.68

83.76

83.67
83.57

83.61
83.7383.53

83.7783.77

83.72

83.59

83.83

83.89

83.60

83.49

83.42 83.42

83.36

83.38 83.39

83.42

83.41
83.40 83.30

83.47

83.46

83.42

83.42

83.42
83.42

83.4783.48

83.44

83.85
83.8183.55

83.60
83.83

83.8583.66

83.71
83.87

83.87

83.84

83.8483.70

83.66

83.70
83.82
83.8583.8283.82

83.8483.72
83.70

83.70

83.6783.05
83.56

83.43

83.70

83.74

84.00

84.24

84.2684.14
84.14

84.22

84.2284.11
84.00

84.00

84.12
84.10

84.37

84.4684.42

84.35
84.42

84.31
84.27

84.37
84.3984.38

84.37

84.3784.4684.3984.1284.32

84.33

84.44

84.3984.12

84.48
84.3384.51

84.5184.58

84.5284.53

84.53

84.5484.4484.23

84.50

84.50
84.48

84.4584.3184.37
84.4584.50

84.53

84.51
84.5784.59

84.4784.24 84.58

84.50

84.59

84.58
84.33

83.61
83.62

83.61

83.52

83.56

83.53

83.4783.47
83.47

83.40

83.42

83.39

83.38
83.41

83.36

83.36

83.40

83.39

83.39
83.44

83.41

83.36
83.39

83.38

83.43

83.39

83.3783.39
83.37

83.37

83.28

83.29

83.26

83.17
83.21

83.20

83.14

83.13

83.13
83.12

83.07
83.07

83.09 83.0383.04

83.01 83.01
83.16

83.09
83.07

83.1783.00

83.02

83.07
83.07

83.2583.26 83.20

83.15

83.14

83.2683.09

83.3383.14 83.24
83.14
83.20

83.1683.10

83.21

83.12
83.30

83.2683.08

83.08
83.12

83.17 83.07
83.28

83.08

83.04

83.12

83.04

83.02

83.06

83.09
82.99

82.98
83.17

83.05
83.04

83.01
82.99

83.0982.9382.89

82.99

82.95

82.9982.95

83.11

83.21

83.14

83.16

83.28

83.04

82.97

83.0582.91

82.90

83.19

83.1183.13

83.1483.14

83.24

83.20

83.12

83.20

83.34

83.39

83.32
83.38

83.38

83.42
83.41

83.45

83.36

83.46

83.46
83.37

83.55
83.5583.44

83.32

83.3983.34 83.34

83.37
83.32
83.37

83.4783.43

83.16

83.38
83.3683.25

83.19
83.39

83.14

83.29

83.29
83.32

83.3183.29

82.89

83.08
83.35

83.36 83.22
83.3983.2683.26

83.2383.23

83.1983.28
83.3883.33 83.33

83.26

83.31

83.30
83.31

83.31
83.27

83.16

83.27

83.20

85.38

85.40

85.37 85.33

85.33

85.35

85.35

85.35

85.37
85.37

85.3785.4185.38

85.46
85.41

85.35

85.4585.3985.45

85.4785.38

85.33
85.44

85.44

85.33 85.49

85.13

85.21
85.30

85.39

85.39
85.33

85.38

85.28

85.28

85.42
85.44

85.44
85.56 85.55

85.52
85.4385.40

85.39

85.40

85.32
85.42

85.42

85.35

85.39

85.39

85.44

85.54
85.38

85.37

85.34

85.34

85.38

85.45
85.55

85.41

85.40 85.40

85.46

85.39

85.27

85.30

85.43

85.4985.47

85.6185.57

85.5185.54

85.45
85.44

85.55
85.53

85.44

85.44
85.43

85.30

85.33

85.25 85.2185.34

85.36

85.34

85.34
85.32

85.24

85.18

85.27

85.17 85.14

85.07

84.98 84.92

84.95

84.93

84.90

85.15

85.00
84.98

85.14
85.18

85.2385.14

85.11

85.09

85.0385.16

85.14
85.26
85.27

85.2785.14

85.30

85.36

85.40

85.45
85.47

85.5285.36

83.08

440011527570

2
630KS942007.09.11

Vasiliauskas E.

VĮ Registrų centro Kauno filialas

440011527570

440011527666

1
1240KS942011.03.25

Vasiliauskas E.

VĮ Registrų centras

440011527666

440011527666

1
1240KS942011.03.25

Vasiliauskas E.

VĮ Registrų centras

440011527666

DA
RB

Ų 
PR

AD
ŽIA

: 0
+0

KP
: 1

+0
0

KG
: 1

+4
5

DA
RB

Ų 
PA

BA
IG

A:
 3+

90

0+0

0+20

0+40

0+60

0+80

1+0

1+20

1+401+601+802+02+202+402+602+803+03+203+403+603+803+90

KG: 2+87

DARBŲ PABAIGA: 3+7

2+80

3+0

3+7Ø5,00

6,00
1,50

Ø15,00

R10,00

1,50

4,00 5,00

4,00 6,00

5,00 13,00

6,00 14,00

9,50

6,00

5,00

4,00 4,00

6,00

4,00

4,00

6,00
11,00

R6,00

R6,00

R6,00

R6,00

R6,00

6,00

1,50

1,50

1,50

1,50

6,00
1,50

1,50

R6,00

R10,00

R10,00

R10,00

6,00

1,50

1,50

4,00

6,00
1,50

1,50

6,00

k90.25

k90.94

k90.52

k92.99

k91.64
Met d350

Met d200

Met d200
Met d250

Bet d500

<><><><>

<
>

<><> <><><><><><><><><> <><>

<
>

<
>

<
>

<
>

<
>

<
>

<
>

<
>

<
>

<
>

<
>

<
>

<
>

<
>

<
>

<
>

Ateities g.

Beržų g. Beržų g.
Beržų g. Beržų g. Beržų g.

Beržų g. Beržų g.

Pilėnų g.

Pilėnų g.

Beržų g.

Beržų g.

Beržų g.

M
aironio g.

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A
A

A

A
A

A

A

A

A

tr

Zv

CB Zv
Zv

CB

tr

tr

tr

Zv

CB

KAS-1404

KAS

700/23 200/29

KS-71783

700/20

700/19 200/4

KS-36641

KS-36651

700/11

KAS-88062

KAS-80524

<
>

700/15
700/14

700/16
700/17700/13

KS-36621

KS-36661
tr tr

tr

Zv

Zv

Zv

CBCB

tr tr

CB CB CB

A

v.v.v.a.

tr

tr

tr tr

tr

tr

tr

Zv

tr

Zv

CB
CB

A

tr

tr

tr

A

P.P.2-

v.v.v.a.

v.a.
v.v.

v.v.v.a.
v.v.v.v.v.a.

ak
A

PVCd110

PVCd110

PVCd110

x

PVCd110 PVCd110

PVCd110

PVCd110

PE d40v.s.

PE d32v.s.

PE d32v.s.
PE d32v.s.

Pln d200v.s.

Pln d50m.s.

Pln d200m.s. Pln d200m.s. Pln d200m.s. Pln d200m.s. Pln d200m.s.
Pln d200m.s.

Pln d200m.s.

Pln d200m.s. Pln d200m.s.
Pln d200m.s. Pln d200m.s.Pln d200m.s. Pln d200m.s. Pln d200m.s.

Pln d250m.s.

Pln d80m
.s.

Pln d200m
.s.

Pln d200m
.s.

Pln d50m.s.

Pln d50m
.s.

Pln d50m
.s.

Pln d50m.s.

Pln d50m
.s.

Pln d50m
.s.

Pln d50m
.s.

Pln d40m
.s.

PE d32m
.s.

Pln d50m
.s.

Pln d50m
.s.

Pln d50m.s.

Pln d200m
.s.

Pln d200m
.s.

Pln d50m.s.

Pln d50m.s.

PE d40m
.s.

Pls d75

Nez d250

Pln d150v.s.

Pln d150v.s.

Pln d150v.s.

Pln d150v.s.

Nez d250

Pls d110

Pln d250m
.s.

x

PEd50
PEd50

PEd50

PEd50

V
V

Nez d100
V Nez d100

V

161 V
V

V

PE d63

V
134

V V V
Nez d50

V

121

V V V V VNez d100 Nez d10091

Nez d50

25a
26a 27a

28a

V

V

VNez d100

V

34

PE d63
PE d63

V
PE d63

232

231

240

239

237

PE d32

PE d32

PE d32
236

L
PVC d250

L
PVC d250

L

PVC d200

PV
C d2

00

L
PVC d150

L
PVC d150

37a

37b

37c

37

3636a

F

F

PVC d160

F

F

PVC d160

F
PVC d160

28

F

F

F

F

F
F

Ket d200
F

Ket d200

Ket d200
F

Ket d200

T

T

1xPls d100

T

41

> <
44

T

31

T
1xNez d100

T

T

T

T

T

T

242a

T

T

T
1xNez d100

143a

136a

1xAsb d100

T

4xAsb d100

T

1xAsb d100

4xNez d100
26

T

1xNez d100

T

1xNez d100

T

T

T

T

4xAsb d100

239

>
<

>
<

>
<

> <

D

D

D

D

Ker d50

D

Ker d50

D

D

Ker d100 D
Ker d50

D

Ker 
d5

0

D

D Ker d50

D

Ker d50

D
Ker d50 D

Ker d50 D

Ker d75

Ker d75

D

D

Ker d50

D

D

D

D

Ker d50

D
Ker d50

D
D

Ker d50

D
D

D

Ker d50

D
D

Ker d50

D
Ker d100

D
Ker d50

D
Ker d50

T
T

T
4xAsb d100

T 1xAsb d100

T

T

1xAsb d100

T T 4xAsb d100 T T T T T T T
4xAsb d100

4xAsb d100
4xAsb d100

PE d32

PE d504

PE d40

>
<Nez d99

PE d50

209

V

V

V

V

V

V

V

V

V

Nez d100

V

V

V

V

V

V

V

V

V

29a

L

F

Nez d150

L

VVVV Nez d100

V

Nez d65 V

V
V

V

F

V V V
Nez d100

V V
Nez d32

V

55 FFF Nez d160FF53
54

700/22

ESO

ESO

207

PE d32

184Nez d150

183

PE d63

PE d32

Nez d50

Nez d160

Ne
z d

16
0

Nez d65

Nez d100

L
PVC d200

136

1
2

3 4 1
23

12

3
4

50 51
12

3
4

31a

2
1

2

2

2

2

31b

31c

10 O
m

H8L1,5-VIZ48W

H8L1,5-VIZ48W

F1-11 L2

10 OmH8L1,5-VIZ48W

H8L1,5-VIZ48W
F1-10 L1

10
 O

m
H8L

1,5
-VIZ48

W
H8L

1,5
-VIZ48

W

F1-9
 L3

10 Om
H8L1,5-VIZ48W

H8L1,5-VIZ48W
F1-8 L2

10 Om
H8L1,5-VIZ48W

H8L1,5-VIZ48W
F1-7 L1

10 Om
H8L1,5-VIZ48W

H8L1,5-VIZ48W
F1-6 L3

10 Om
H8L1,5-VIZ48W

H8L1,5-VIZ48W
F1-5 L2

10 Om
H8L1,5-VIZ48W

H8L1,5-VIZ48W
F1-4 L1

10 Om
H8L1,5-VIZ48W

H8L1,5-VIZ48W
F1-3 L3

10 Om
H8L1,5-VIZ48W

H8L1,5-VIZ48W
F1-2 L2

10 Om

H8L1,5-VIZ48W

H8L1,5-VIZ48W

F1-1 L1

10 Om

H8L1,5-VIZ48W

H8L1,5-VIZ48W

F1-20 L2

10 Om

H8L1,5-VIZ48W

H8L1,5-VIZ48W

F1-21 L3

10 Om

H8L1,5-VIZ48W

H8L1,5-VIZ48W

F1-22 L1

10 O
m

H
8L1,5-VIZ48W

H
8L1,5-VIZ48W

F1-26 L2

10 Om
H8L1,5-VIZ48W

H8L1,5-VIZ48W
F1-25 L1

E2

E2

E2 E2
E2

E2 E2 E2 E2
E2 E2 E2 E2 E2 E2 E2 E2 E2 E2

E2
E2 E2

E2

E2

E2

E2

E2

E2

E2

E2

E2

E2

Esama ĮASGA iš

KS-30791

ĮASG
A

Atrama F1-1 prijungiama

apšvietimo valdymo spintoje

ĮASGA prie KAS-30791

E2

E2

E2

E2

E2

Esam
a atram

a

Esam
a atram

a

F1-24 L3

E2

E2

Esama atrama

Esama atrama
F1-23 L2

E2

E2

E2

84.00 84.04
84.06

84.0884.03

84.04

83.98

84.0184.04

84.0384.0284.05

84.06

84.07
84.04

84.03

84.00
83.74

83.91

83.89

83.84

83.70

83.57

83.71

asf

asf

tr

3M
G

9

L1 L1 L1 L1

L1

L1

L1

9
LŠ11LŠ12

DN200
L=2.0

10

DN200
L=3.5

11

LŠ16

LŠ17

DN315
L=51.0

Bordiūro dangtis

L1 L1

DN200
L=5.0

12

LŠ18

LŠ19

DN400
L=60.0

DN200
L=4.0

DN200
L=2.0

13

LŠ20

LŠ21

DN200
L=2.0

DN200
L=4.0

14L1 L1 LŠ22

LŠ23

DN400
L=55.5

DN400
L=49.0

DN200
L=4.5

DN200
L=2.0

DN200
L=4.0

DN200
L=1.5

DN400
L=18.0

DN200
L=4.0

DN200
L=2.0

DN400
L=44.0

DN200
L=4.5

DN200
L=2.0

DN400
L=50.5

Bordiūro dangtis

DN200
L=4.5

LŠ13

LŠ14

LŠ15
DN315
L=20.0

DN200
L=8.0

DN200
L=12.5

L1

DN400
L=43.5

DN200
L=1.5

DN200
L=4.0

15

LŠ24

LŠ25

DN400
L=23.0

16

17

18

LŠ26

LŠ27

LŠ28

LŠ29

LŠ30

LŠ31

DN200
L=5.5

Bordiūro dangtis

Bordiūro dangtis

Esant mažesniam vamzdžių gyliui nei 0,7 m iki proj. gatvės
paviršiaus, pertiesti ryšių kabelių kanalus gilyn (esamus

vamzdžius demontuoti, esamus kabelius apvilkti
sudedamaisiais kabelių apsaugos vamzdžiais), įgilinti,

L=4x12m

Esant mažesniam vamzdžių gyliui nei 0,7 m iki proj. gatvės
paviršiaus, pertiesti ryšių kabelių kanalus gilyn (esamus

vamzdžius demontuoti, esamus kabelius apvilkti
sudedamaisiais kabelių apsaugos vamzdžiais), įgilinti,

L=15m

Patikrinus vietoje, šulinys nerastas (gali būti po žemėmis)
Jeigu, nukasus gruntą, šulinys būtų surastas - esamą

demontuoti, naują RKŠ-1 tipo šulinį su MTT-S dangčių
komplektu montuoti už gatvės važiuojamosios  dalies ribų.

Esant mažesniam vamzdžių gyliui nei 0,7 m iki proj. gatvės
paviršiaus, pertiesti ryšių kabelių kanalus gilyn (esamus

vamzdžius demontuoti, esamus kabelius apvilkti
sudedamaisiais kabelių apsaugos vamzdžiais), įgilinti,

L=9m

Esant mažesniam vamzdžių gyliui nei 0,7 m iki proj. gatvės
paviršiaus, pertiesti ryšių kabelių kanalus gilyn (esamus

vamzdžius demontuoti, esamus kabelius apvilkti
sudedamaisiais kabelių apsaugos vamzdžiais), įgilinti,

L=10m

Esant mažesniam vamzdžių gyliui nei 0,7 m iki proj. gatvės
paviršiaus, pertiesti ryšių kabelių kanalus gilyn (esamus

vamzdžius demontuoti, esamus kabelius apvilkti
sudedamaisiais kabelių apsaugos vamzdžiais), įgilinti,

L=13m

Reguliuoti tel. šulinio dangtį iki projektuojamos dangos lygio

Esant mažesniam vamzdžių gyliui nei 0,7 m iki proj. gatvės
paviršiaus, pertiesti ryšių kabelių kanalus gilyn (esamus

vamzdžius demontuoti, esamus kabelius apvilkti
sudedamaisiais kabelių apsaugos vamzdžiais), įgilinti,

L=12m

Esant mažesniam vamzdžių gyliui nei 0,7 m iki proj. gatvės
paviršiaus, pertiesti ryšių kabelių kanalus gilyn (esamus

vamzdžius demontuoti, esamus kabelius apvilkti
sudedamaisiais kabelių apsaugos vamzdžiais), įgilinti,

L=12m

Esant mažesniam vamzdžių gyliui nei 0,7 m iki proj. gatvės
paviršiaus, pertiesti ryšių kabelių kanalus gilyn (esamus

vamzdžius demontuoti, esamus kabelius apvilkti
sudedamaisiais kabelių apsaugos vamzdžiais), įgilinti,

L=12m

Esant mažesniam vamzdžių gyliui nei 0,7 m iki proj. gatvės
paviršiaus, pertiesti ryšių kabelių kanalus gilyn (esamus

vamzdžius demontuoti, esamus kabelius apvilkti
sudedamaisiais kabelių apsaugos vamzdžiais), įgilinti,

L=4x33m

Esant mažesniam vamzdžių gyliui nei 0,7 m iki proj. gatvės
paviršiaus, pertiesti ryšių kabelių kanalus gilyn (esamus

vamzdžius demontuoti, esamus kabelius apvilkti
sudedamaisiais kabelių apsaugos vamzdžiais), įgilinti,

L=24m

Reguliuoti tel. šulinio dangtį iki projektuojamos dangos lygio,
keisti liuką į sunkaus tipo MTT-S liukų komplektą

.

Reguliuoti tel. šulinio dangtį iki
projektuojamos dangos lygio,
keisti liuką į sunkaus tipo MTT-S
 liukų komplektą

Statinio projekto pavadinimas

 0

Liepkalnio g. 85, LT-02120 Vilnius;
Tel. Nr.: 8 699 19380;
Įmonės kodas: 300149157

Lapas LapųDokumento žymuoStatytojas ir (arba) Užsakovas

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas

Kval.
patv.
dok. Nr.

LT

Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma) Laida Išleidimo data

Statinio numeris ir pavadinimas

Laida

TAIKOS G. IR BERŽŲ G. KAPITALINIO REMONTO IR LIETAUS
NUOTEKŲ TINKLŲ  STATYBOS RINGAUDŲ K., RINGAUDŲ SEN.,
KAUNO R. SAV. PROJEKTAS

01 SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJOS: gatvės (Taikos g.)
02 SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJOS: gatvės (Beržų g.)

SUVESTINIS INŽINERINIŲ TINKLŲ PLANAS, M 1:500

UL-21-0023-01.02-TDP-PP.B-02KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖ

0

1 2

Statybos leidimui, konkursui ir statybai2021-08

29
7 m

m

914 mm

Aukščių sistema - LAS-07
Koordinačių sistema - LKS-94
Topografinę nuotrauką atliko UAB "URBAN LINE" 2021 m.

 SPV25326  V. Aleksandrovas
 SPDV S29450  V. Aleksandrovas

V

P
R

Š

0+20

REGISTRUOTŲ ŽEMĖS SKLYPŲ RIBOS

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

INŽINERINIO STATINIO RIBA
PROJEKTUOJAMA GATVĖS AŠINĖ LINIJA

PROJEKTUOJAMI BETONINIAI BORDIŪRAI (100.15.30)

SĖJAMA VEJA

PROJEKTUOJAMA ASFALTO DANGOS KONSTRUKCIJA (VAŽIUOJAMOJOJE DALYJE)
PROJEKTUOJAMA 8 CM STORIO JUODOS SPALVOS BETONINIŲ TRINKELIŲ (20X10 CM) DANGOS KONSTRUKCIJA (NUOVAŽOSE)
PROJEKTUOJAMA 8 CM STORIO PILKOS SPALVOS BETONINIŲ TRINKELIŲ (20X10 CM) DANGOS KONSTRUKCIJA (ŠALIGATVYJE)

PROJEKTUOJAMAS APŽELDINTAS KELKRAŠTIS

PROJEKTUOJAMA 10 CM STORIO PILKOS SPALVOS GRANITINIŲ TRINKELIŲ (10X10 CM) DANGOS KONSTRUKCIJA

PROJEKTUOJAM GRANITINIAI BORDIŪRAI (100.15.30) VAŽIUOJAMOSIOS DALIES AUKŠTYJE
PROJEKTUOJAMI GRANITINIAI BORDIŪRAI (100.15.30)

PASTABOS:
1. Matmenys pateikti metrais;
2. Vykdant statybos darbus visus matmenis būtina tikslinti vietoje;
3. Statybos darbų Rangovas, prieš pradėdamas vykdyti žemės darbus, privalo išsikviesti inžinerinius tinklus eksploatuojančios organizacijos atstovą. Atliekant darbus

greta esamų inžinerinių tinklų, žemės darbai turi būti vykdomi rankiniu būdu, nepažeidžiant esamų komunikacijų. Pažeidus - sutvarkyti;
4. Statybos darbai turi būti vykdomi griežtai pagal projektą, pasirašant nustatyta tvarka darbų aktus, vykdant statybos priežiūrą vykdančių tarnybų reikalavimus, turint

gaminių sertifikavimo arba kitus kokybę įrodančius dokumentus;
5. Esamų inžinerinių komunikacijų požeminių sklendžių kapos ir šulinių liukai, patenkantys po naujai projektuojamomis dangomis, privalo būti paaukštinti ar nužeminti

iki projektinio aukščio, pakeičiant netinkamus naujais (plaukiojančio tipo) su atitinkama simbolika. Statybos darbų metu pastebėjus defektuotas g/b šulinių
perdangas, pakeisti naujomis;

6. Projekte numatyti reikalavimai medžiagoms, gaminiams, darbų vykdymui pagal turimus pradinius duomenis. Statybos metu atsiradus nenumatytoms aplinkybėms,
šie reikalavimai gali būti patikslinti projekto vykdymo priežiūros metu;

7. Visos statybos ir apdailos medžiagos turi atitikti LR galiojančius priešgaisrinės saugos ir higienos reikalavimus bei turėti atitikties sertifikatus;
8. Esant neatitikimam tarp projektą sudarančių dokumentų, kaip pagrindine projektine medžiaga remtis techninėmis specifikacijomis, aiškinamuoju raštu, brėžiniais,

sąnaudų žiniaraščiais;
9. Kelio ženklai projektuojami I grupės dydžio.

Stambaus mastelio topografinių planų ir inžinerinių tinklų planų derinimas (TOPD)

Data Suteiktas unikalus numeris

2021-07-20 52:21:4058

Š
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V R

SITUACIJOS SCHEMA

Remontuojama Beržų g.

RINGAUDAI

Beržų g.

Taikos g.

Gėlių g.

Ateities g.

Žvejų g.

Jaunimo g.

Žalgirio g. Margirio g.

Pilėnų g.

Saulės g.

Liepų g.

Remontuojama Taikos g.
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Esant mažesniam vamzdžių gyliui nei 0,7 m iki proj. gatvės
paviršiaus, pertiesti ryšių kabelių kanalus gilyn (esamus

vamzdžius demontuoti, esamus kabelius apvilkti
sudedamaisiais kabelių apsaugos vamzdžiais), įgilinti,

L=6x12m

Esant mažesniam vamzdžių gyliui nei 0,7 m iki proj. gatvės
paviršiaus, pertiesti ryšių kabelių kanalus gilyn (esamus

vamzdžius demontuoti, esamus kabelius apvilkti
sudedamaisiais kabelių apsaugos vamzdžiais), įgilinti,

L=12m

Esant mažesniam vamzdžių gyliui nei 0,7 m iki proj. gatvės
paviršiaus, pertiesti ryšių kabelių kanalus gilyn (esamus

vamzdžius demontuoti, esamus kabelius apvilkti
sudedamaisiais kabelių apsaugos vamzdžiais), įgilinti,

L=12m

Esant mažesniam vamzdžių gyliui nei 0,7 m iki proj. gatvės
paviršiaus, pertiesti ryšių kabelių kanalus gilyn (esamus

vamzdžius demontuoti, esamus kabelius apvilkti
sudedamaisiais kabelių apsaugos vamzdžiais), įgilinti,

L=13m
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Atsikasti esamos skirstomosios spintos KVz 591200x2 cokolį ir patraukti link telekomunikacijųšulinio, kad netrukdytų šaligatvio statybai,
kabelių atsargas įtraukti į šulinį

Perkeliant esamą spintą, esamus vamzdžiusdemontuoti, esamus kabelius apvilkti sudedamaisiaiskabelių apsaugos vamzdžiais, įgilinti, L=3x1m
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914 mm
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SUVESTINIS INŽINERINIŲ TINKLŲ PLANAS, M 1:500
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REGISTRUOTŲ ŽEMĖS SKLYPŲ RIBOS

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

INŽINERINIO STATINIO RIBA
PROJEKTUOJAMA GATVĖS AŠINĖ LINIJA

PROJEKTUOJAMI BETONINIAI BORDIŪRAI (100.15.30)

SĖJAMA VEJA

PROJEKTUOJAMA ASFALTO DANGOS KONSTRUKCIJA (VAŽIUOJAMOJOJE DALYJE)
PROJEKTUOJAMA 8 CM STORIO JUODOS SPALVOS BETONINIŲ TRINKELIŲ (20X10 CM) DANGOS KONSTRUKCIJA (NUOVAŽOSE)
PROJEKTUOJAMA 8 CM STORIO PILKOS SPALVOS BETONINIŲ TRINKELIŲ (20X10 CM) DANGOS KONSTRUKCIJA (ŠALIGATVYJE)

PROJEKTUOJAMAS APŽELDINTAS KELKRAŠTIS

PROJEKTUOJAMA 10 CM STORIO PILKOS SPALVOS GRANITINIŲ TRINKELIŲ (10X10 CM) DANGOS KONSTRUKCIJA

PROJEKTUOJAM GRANITINIAI BORDIŪRAI (100.15.30) VAŽIUOJAMOSIOS DALIES AUKŠTYJE
PROJEKTUOJAMI GRANITINIAI BORDIŪRAI (100.15.30)

PASTABOS:
1. Matmenys pateikti metrais;
2. Vykdant statybos darbus visus matmenis būtina tikslinti vietoje;
3. Statybos darbų Rangovas, prieš pradėdamas vykdyti žemės darbus, privalo išsikviesti inžinerinius tinklus eksploatuojančios organizacijos atstovą. Atliekant darbus

greta esamų inžinerinių tinklų, žemės darbai turi būti vykdomi rankiniu būdu, nepažeidžiant esamų komunikacijų. Pažeidus - sutvarkyti;
4. Statybos darbai turi būti vykdomi griežtai pagal projektą, pasirašant nustatyta tvarka darbų aktus, vykdant statybos priežiūrą vykdančių tarnybų reikalavimus, turint

gaminių sertifikavimo arba kitus kokybę įrodančius dokumentus;
5. Esamų inžinerinių komunikacijų požeminių sklendžių kapos ir šulinių liukai, patenkantys po naujai projektuojamomis dangomis, privalo būti paaukštinti ar nužeminti

iki projektinio aukščio, pakeičiant netinkamus naujais (plaukiojančio tipo) su atitinkama simbolika. Statybos darbų metu pastebėjus defektuotas g/b šulinių
perdangas, pakeisti naujomis;

6. Projekte numatyti reikalavimai medžiagoms, gaminiams, darbų vykdymui pagal turimus pradinius duomenis. Statybos metu atsiradus nenumatytoms aplinkybėms,
šie reikalavimai gali būti patikslinti projekto vykdymo priežiūros metu;

7. Visos statybos ir apdailos medžiagos turi atitikti LR galiojančius priešgaisrinės saugos ir higienos reikalavimus bei turėti atitikties sertifikatus;
8. Esant neatitikimam tarp projektą sudarančių dokumentų, kaip pagrindine projektine medžiaga remtis techninėmis specifikacijomis, aiškinamuoju raštu, brėžiniais,

sąnaudų žiniaraščiais;
9. Kelio ženklai projektuojami I grupės dydžio.

Aukščių sistema - LAS-07
Koordinačių sistema - LKS-94
Topografinę nuotrauką atliko UAB "URBAN LINE" 2021 m.

Stambaus mastelio topografinių planų ir inžinerinių tinklų planų derinimas (TOPD)

Data Suteiktas unikalus numeris

2021-07-20 52:21:4058

Š
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SITUACIJOS SCHEMA

Remontuojama Beržų g.

RINGAUDAI

Beržų g.

Taikos g.

Gėlių g.

Ateities g.

Žvejų g.

Jaunimo g.

Žalgirio g. Margirio g.

Pilėnų g.

Saulės g.

Liepų g.

Remontuojama Taikos g.
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Gatvės ašis

1,50 3,00 3,00

DANGOS KONSTRUKCIJOS SKERSINIS PROFILIS NR. 1
BERŽŲ G. / TAIKOS G.

Asfalto dangos konstrukcija

Šaligatvis Važiuojamoji dalis Važiuojamoji dalis

Asfalto dangos konstrukcijaPilkos spalvos betoninių
trinkelių dangos konstrukcija

1,50
Šaligatvis

Pilkos spalvos betoninių
trinkelių dangos konstrukcija

Statinio projekto pavadinimas

 0

Liepkalnio g. 85, LT-02120 Vilnius;
Tel. Nr.: 8 699 19380;
Įmonės kodas: 300149157

Lapas LapųDokumento žymuoStatytojas ir (arba) Užsakovas

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas

Kval.
patv.
dok. Nr.

LT

Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma) Laida Išleidimo data

Statinio numeris ir pavadinimas

Laida

TAIKOS G. IR BERŽŲ G. KAPITALINIO REMONTO IR LIETAUS
NUOTEKŲ TINKLŲ  STATYBOS RINGAUDŲ K., RINGAUDŲ SEN.,
KAUNO R. SAV. PROJEKTAS

01 SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJOS: gatvės (Taikos g.)
02 SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJOS: gatvės (Beržų g.)

DANGOS KONSTRUKCIJOS SKERSINIS PROFILIS, M 1:50

UL-21-0023-XX-TDP-PP.B-03KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖ

0

1 1

Statybos leidimui, konkursui ir statybai2021-08

297 mm

21
0 m

m

 SPV25326  V. Aleksandrovas
 SPDV S29450  V. Aleksandrovas
 PI  G. Janulytė

PASTABOS:
1. Matmenys pateikti metrais.
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